Me T'kast

Me t'kast, mjeshtre e mashtrimeve
Me t'kast, gabime mas gabime ti ti
Me t'kast, flokt mi thine ti ti
N'zemer kur m'hine ti

M'dhe shume ndryshime ti ti

Me t'kast, mjeshtre e mashtrimeve
Me t'kast, gabime mas gabime ti ti
Me t'kast, flokt mi thine ti ti
N'zemer kur m'hine ti ti

M'dhe shume ndryshime ti ti

Me t'kast, mjeshter i mashtrimeve
Me t'kast, gabime mas gabime ti ti
Me t'kast, flokt mi thine ti ti
N'zemer kur m'hine ti ti

M'dhe shume ndryshime ti ti

Hej lele kaqurele ti

A po tjep pak nostalgji?

Kur jena kon na dy t'ri

E s'shkojke ora na pa u i...

Pse pse

Spo don Me ta rrit barkin me ta bo ni bebe

Ta boj 1 gik e nt'ardhmen t'bohet shume talente...

Hey ma be se boll um vrave

Ta dho doren o7j e gimnane

Me zemren tem ti ga dush bane

Po spom pelgen kjo dashni me fajde
A pot han palla , me kan po pallona
Vec n'sy tu para teje palona

100 kg para teje g'forcona

Ton kto gabime met kast s'ta bona...

Me t'kast, mjeshtre e mashtrimeve
Me t'kast, gabime mas gabime ti ti
Me t'kast, flokt mi thine ti ti
N'zemer kur m'hine ti ti

M'dhe shume ndryshime ti ti

Me t'kast, mjeshter i mashtrimeve
Me t'kast, gabime mas gabime ti ti
Me t'kast, flokt mi thine ti ti
N'zemer kur m'hine ti ti

M'dhe shume ndryshime ti ti

Veten sun e rrej nto kom ra

Edhe Nese ni sekret ma the kurr stka dal
Hajt ti kerkush tjeter tmiren sta ka dasht
Zemer mire e di jeta sa u kone e vrazhde
Zemer, zemren

Pse kurr ma deshte si un tonen temen

Pse po lun me ment e mija

Per inat

Mos em shti me nxerr alltin

Un ndrroj, rrata ta tatata

Zemer zemer, syt nuk ta kane pa

Ty ni ksi femer zemer

Mos na harxho kohe facetime

Mozzik



Kur shihmi live
Syte e tina
Rrine te Dafina
Brrrr—-atatata

Me t'kast, mjeshtre e mashtrimeve
Me t'kast, gabime mas gabime ti ti
Me t'kast, flokt mi thine ti ti
N'zemer kur m'hine ti ti

M'dhe shume ndryshime ti ti

Me t'kast, mjeshter i mashtrimeve
Me t'kast, gabime mas gabime ti ti
Me t'kast, flokt mi thine ti ti
N'zemer kur m'hine ti ti

M'dhe shume ndryshime ti ti
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